
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2021 № 519      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.07.2018 № 532 

 
 
В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.07.2018 № 532 (в редакции от 17.05.2021 № 287) «Об утверждении 
состава постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 
домами»: 

- состав постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирными домами, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 17.05.2021 № 287 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.07.2018 № 532». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 07.10.2021 № 519 

 
Состав 

постоянно действующей конкурсной комиссии для проведения открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами  
 

Дениченко  
Валерий Валериевич 

 
-  

 
заместитель Мэра городского округа по экономике и 
финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, 
председатель конкурсной комиссии 

Свинцова  
Екатерина Сергеевна 
 

 
- 

 
ведущий экономист отдела экономического анализа, 
прогноза и регулирования потребительского рынка 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
конкурсной комиссии 

Аникин  
Дмитрий Валерьевич 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 

Балицкая  
Ирина Владимировна 

 
- 

 
начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка  Администрации 
городского округа Стрежевой 

Сметанина  
Татьяна Михайловна 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 

Тоцкая  
Елена Николаевна 

 
- 

 
и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника 
Управления городского хозяйства  и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой 

 


